

lasti tavalisest kogukama soojustusega seinaelemendid, mille paksus küündib neljakümne sentimeetrini. Hoone vundament aga valati vahtpolüsteroolist vormidesse, mida tugevdab metallarmatuur.

Ruumijaotuselt on lahenud lihtne: esimesele korrusele on toodud elutuba avatud söögipoolega, köök, töötuba ja veel üks suurem ruum, mida saab kasutada nii raamatukoguna kui ka piljardi mängimiseks.

Arhailine tellisein toob õdusust ja väarikust

Elutoa pilkupüüdva element on sajandivanustest tellistest laotud vahesein, mis lae poole pürgides moodustab osa ka teise korruse avatud koridori piirdest. Telliste punakas toon ja tuleleek suures kaminas toovad sellesse hoone ossa ka pimedamal ajal õdusa valguse.

Omaselt uusimale eramutrendile luuakse siingi sidet mineviku ja tuleviku vahel.

Just sügistalvised videvikud loovad selleks hea meeleolu.

Traditsiooniliselt on teise korruse hõivanud magamistoad, lisaks üks panipaik. Kõige suuremast, ilmselt siis vanematele mõeldud magamistoast pääseb terrassile, mille kõrged, katusepinna lõikuvad küljeseinad sulgevad vaated naabermajadele ja avatuks jääb vaid kena looduspilt.

Privaatse tagatrepi kaudu on samalt terrassilt omakorda võimalik laskuda majatagusele muruplatsile.

Välisseinade heledale krohville lisavad kontrasti tumedad akna- ja ukseavad. Samas kuldpruunilt kumavad puitpinnad loovad õdusat tunnet fassaadi esi- ja tagaküljel.

“Majaperenaine soovis hoone sisustuses kasutada nii antiikset kui ka uut mööblit,” viitas sisepoole helehallidele toonidele selgituseks kaunile passiivmajale sisekujunduse loonud sisearhitekt Johanna Sippala.



► Elutoa massiivne sajandivanustest tellistest ehe sein toob nüüdsele trendile omaselt hoonesse väarikust.



► Kaldsete piirdeseintega ja puidust põrandaga napi disainiga rõdu loob ühtsustunde rahuliku metsaga.

SANDWICH PANEELID, KATTEPANEELID, KANDVAD PROFIILID

PVC- ja polükarbonaat-, toonitud ja läbipaistvad, siledad ja profileeritud valgust läbilaskvad plaadid lehtlatele, varjualustele, rõdudele, kasvuhoonetele ja talveaedadele.



EHTNE ROOTSI PUNANE VÄRV



AS Pärnu Kalur Holding
J. W. Jannseni 33,
80044 Pärnu
tel 443 1880
faks 443 1874
GSM 50 15 874,
51 87 003
e-post p.kalur@neti.ee

www.parnukalur.ee

Majaperenaine soovis hoones sisustuses kasutada nii antiikset kui ka uut mööblit.

Johanna Sippala, maja sisearhitekt